

**Bigbio ApS**  
Herlev Hovedgade 31  
2730 Herlev  
CVR-nr. 35515755

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Obel Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bigbio ApS  
Herlev Hovedgade 31  
2730 Herlev

CVR-nr.: 35515755  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Anne Louise Obel, formand  
Henrik Obel Nielsen

### Direktion

Henrik Obel Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af biografvirksomhed i BIG shoppingcentret i Herlev, ([www.bigbio.dk](http://www.bigbio.dk)).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.705 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets samlede aktivmasse udgør 14.155 t.kr. og egenkapitalen 6.462 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.217.517</b>	<b>16.059</b>
Personaleomkostninger	1	(8.710.522)	(7.725)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.127.961)</u>	<u>(918)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.379.034</b>	<b>7.416</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		393	0
Andre finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(15.348)	(19)
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.126)</u>	<u>(44)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.323.953</b>	<b>7.356</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.618.538)</u>	<u>(1.675)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.705.415</u></b>	<b><u>5.681</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.500.000	6.000
Overført resultat		<u>205.415</u>	<u>(319)</u>
		<b><u>5.705.415</u></b>	<b><u>5.681</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		2.494.094	2.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.455.805	1.767
Indretning af lejede lokaler		2.117.793	2.460
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>6.067.692</u></b>	<b><u>7.114</u></b>
Deposita		749.309	700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>749.309</u></b>	<b><u>700</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.817.001</u></b>	<b><u>7.814</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		867.038	839
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>867.038</u></b>	<b><u>839</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.834	419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		957.177	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		83.956	0
Andre tilgodehavender		301.192	154
Periodeafgrænsningsposter		847.977	809
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.441.136</u></b>	<b><u>1.382</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.029.339</u></b>	<b><u>5.679</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.337.513</u></b>	<b><u>7.900</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>14.154.514</u></b>	<b><u>15.714</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		882.135	677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.500.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.462.135</u></b>	<b><u>6.757</u></b>
Udskudt skat		<u>283.730</u>	<u>329</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>283.730</u></b>	<b><u>329</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.256.588	1.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.893.246	1.774
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.451	692
Gæld til associerede virksomheder		568.529	552
Skyldig selskabsskat		1.663.970	1.568
Anden gæld		<u>1.861.865</u>	<u>2.920</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.408.649</u></b>	<b><u>8.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.408.649</u></b>	<b><u>8.628</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.154.514</u></b>	<b><u>15.714</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	676.720	6.000.000	6.756.720
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	205.415	5.500.000	5.705.415
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>882.135</b>	<b>5.500.000</b>	<b>6.462.135</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.881.118	4.874
Pensioner	2.576.542	2.629
Andre omkostninger til social sikring	145.519	119
Andre personaleomkostninger	107.343	103
	<b>8.710.522</b>	<b>7.725</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	<b>16</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.127.961	998
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(80)
	<b>1.127.961</b>	<b>918</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.663.970	1.568
Ændring af udskudt skat	(45.432)	107
	<b>1.618.538</b>	<b>1.675</b>

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.343.538	2.022.952	2.862.937
Tilgange	0	64.893	17.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.343.538</b>	<b>2.087.845</b>	<b>2.880.437</b>
Af- og nedskrivninger primo	(457.393)	(255.638)	(403.136)
Årets afskrivninger	(392.051)	(376.402)	(359.508)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(849.444)</b>	<b>(632.040)</b>	<b>(762.644)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.494.094</b>	<b>1.455.805</b>	<b>2.117.793</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	700.000
Tilgange	49.309
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>749.309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>749.309</b>

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tidligste opsigelse pr. 1. april 2027. Huslejeforpligtelsen udgør 23,5 mio. kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende teknisk udstyr. Leasingforpligtelsen udgør 6,2 mio. kr. pr. 31. december 2017.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant til maksimalt 2.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 9.277 t.kr. pr. balancedagen. Der er pr. balancedagen ingen bankgæld.
